60 comma 1, lettera b) del D.L. 36/2023, 
all’acquisto della fornitura di materiale di pulizia dalla ditta Centrofarc Spa – Via Toscana, 246 – 53014 
Monteroni d’Arbia (SI) – P.IVA  00728110529;  
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 6.622,67 (euro 
seimilaseicentoventidue/67) IVA inclusa a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa